
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1870/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 lipca 2021r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  

w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2021 r. zadania publicznego pn. Letnie wydarzenia 

kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) , art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038) oraz § 5 

ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 180/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2021 r., zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie 

od 1 lipca do 31 sierpnia 2021 r. zadania publicznego pn. Letnie wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego, zgodnie  

z załącznikami Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik Nr 1  

do zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 

załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik Nr 3 do 

zarządzenia. 

 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku  

Nr 1 do zarządzenia w wysokości 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) znajdują 

pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2021 r.: dział 921, rozdział 

92105 § 2360, zadanie nr KD/WDK/02, nazwa zadania: Wspieranie działalności kulturalnej  

i artystycznej/Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego (GWSMK). 

 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.  

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  

w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  

3. Do podpisania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego  

pn. Letnie wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w ramach przyznanej dotacji, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Magdalenę  

Doksę-Tverberg – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego  



 

 

 

 

lub Roberta Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Magdalenę Doksę-

Tverberg – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

lub Roberta Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa lub MJO 

oraz udostępnia się je w: 

3) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl;  

4) elektronicznym generatorze ofert wskazanym w ogłoszeniu konkursowym. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr …Prezydenta Miasta Krakowa z dnia….. 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2021 r. zadania publicznego pn. Letnie 

wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,  

w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

1.  
KD-04.524.23.1.2021 

Stowarzyszenie Artystyczno-

Edukacyjne „Jazzowy Kraków”,  

ul. Zdunów 18/8, 30-428 Kraków 

XXV Jubileuszowa 

Międzynarodowa Letnia 

Akademia Jazzu 
41,00 35 000 zł Bez uwag. 

2.  
KD-04.524.23.5.2021 

Stowarzyszenie Teatr Mumerus,  

os. Piastów 32/22, 31-624 Kraków 
Lato Teatralne Mumerus 21 40,00 15 000 zł Bez uwag. 

3.  
KD-04.524.23.8.2021 

Fundacja Promocji Kultury 

Artystycznej, Filmowej  

i Audiowizualnej Etiuda&Anima 

ul. Morawskiego 5/220C, 30-102 

Kraków 

13. Krakow Summer Animation 

Days 
46,00 35 000 zł Bez uwag. 

4.  
KD-04.524.23.12.2021 

Stowarzyszenie Re-prezentacje,  

ul. Ślusarska 9, 30-710 Kraków 
Festiwal reportażu Non-Fiction  

6. edycja 
40,00 30 000 zł Bez uwag. 

5.  
KD-04.524.23.14.2021 

Krakowska Fundacja Żeglarstwa 

Sportu i Turystyki „Hals”,  

ul. Straszewskiego 27, 31-113 

Kraków 

Tak brzmi miasto! Cykl letnich 

koncertów plenerowych 
41,75 15 000 zł Bez uwag. 

6.  
KD-04.524.23.15.2021 

Fundacja Art Forum,  

ul. św. Gertrudy 9/9A, 31-046 

Kraków 

Pałacowe Salony Literacko-

Muzyczne 
45,25 30 000 zł Bez uwag. 

7.  
KD-04.524.23.16.2021 

Fundacja inCanto,  

ul. Kujawska 3A/2, 30-042 Kraków 
Letnie wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
42,75 40 000 zł Bez uwag. 



 

 

 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

8.  
KD-04.524.23.20.2021 

Queerowe Centrum Kultury,  

ul. Rusznikarska 15/93, 31-261 

Kraków 

MOST KULTURY: Dębnickie 

lato poezji 
40,50 10 000 zł Bez uwag. 

9.  
KD-04.524.23.21.2021 

Stowarzyszenie SOLVAY,  

ul. Leszczynowa 5/2, 30-211 Kraków 
Koncerty Letnie Orkiestry Solvay 40,25 25 000 zł Bez uwag. 

10.  
KD-04.524.23.22.2021 

Fundacja Dom Stanisława 

Wyspiańskiego, 

ul. Krowoderska 79/35, 31-158 

Kraków 

Letnie wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 
40,75 15 000 zł Bez uwag. 

11.  
KD-04.524.23.28.2021 

Fundacja Aktywna Integracja,  

ul. Sławkowska 28/2, 31-014 Kraków 
Summer Multicultural Activities 42,75 15 000 zł Bez uwag. 

12.  
KD-04.524.23.29.2021 

Fundacja Widowisk Masowych,  

Ptaszkowa 633, 33-333 Grybów 

Art-Piknik – letnie spotkanie  

z kulturą ukraińską poświęcone  

30-leciu Niepodległości Ukrainy 
42,50 10 000 zł Bez uwag. 

13.  
KD-04.524.23.30.2021 

Stowarzyszenie ARS LATRANS,  

ul. Miechowity 5/56, 31-475 Kraków 

Cykl letnich koncertów -  

ARS LATRANS: EXPERIENCE 

2021 
42,50 25 000 zł Bez uwag. 

Ogółem: 300 000 zł  

  



 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr … Prezydenta Miasta Krakowa z dnia ….. 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na realizację w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2021 r. 

zadania publicznego pn. Letnie wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie  w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 

Lp

. 
Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

1. 1

. 
KD-04.524.23.2.2021 

Fundacja Burza Mózgów  

ul. Felicjanek 10,  

31-104 Kraków 

Art challenge – działania twórcze 

dla dzieci i młodzieży 
36,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

2. 2

. 
KD-04.524.23.3.2021 

Fundacja Zbiorów Rodziny 

Sosenków,  

ul. Teofila Aleksandra Lenartowicza 

10/4, 31-138 Kraków 

Życie Zabawek 35,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

3. 3

. 
KD-04.524.23.4.2021 

Związek Artystów Scen Polskich 

ZASP-Stowarzyszenie,  

ul. Karmelicka 34, 31-128 Kraków 

Letnie wydarzenia teatralne  

w Klubie Aktora SPATiF 2021 
35,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

4. 4

. 
KD-04.524.23.6.2021 

Stowarzyszenie Naukowe 

COLLEGIUM INVISIBLE,  

ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 

00-927 Warszawa 

Cykl Spotkań Kulturalnych: 

Świadomość Lema 
29,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  



 

 

 

 

Lp

. 
Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny 

nieuzyskania dotacji) 

5.  KD-04.524.23.7.2021 
Romskie Stowarzyszenie Oświatowe 

Harangos, os. Teatralne 25/29,  

31-947 Kraków 

Ku czci Stefana Dymitera „Kororo” 25,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

6.  KD-04.524.23.9.2021 
Stowarzyszenie Art & Sound,  

ul. Idzikowskiego 14/11, 31-519 

Kraków 

4 PORY ROKU HD 34,00 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

7.  KD-04.524.23.10.2021 
FUNDACJA POLISH HERITAGE,  

ul. Kamienna 2-4, 30-001 Kraków 
Lato na Fotach: Projekt Support 32,25 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

8.  KD-04.524.23.11.2021 
Fundacja Muzeum Witrażu,  

al. Krasińskiego 23, 31-111 Kraków 

Piknik na dziedzińcu Pracowni  

i Muzeum Witrażu 
32,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

9.  KD-04.524.23.17.2021 

Stowarzyszenie Operetka 

Wrocławska,  

ul. Joachima Lelewela 15, 53-515 

Wrocław 

„Operetka na WYNOS!” 28,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

10.  KD-04.524.23.19.2021 
Trans Media Art Centrum,  

os. Ogrodowe 17 / 2, 31-916 Kraków 

PUNCTATUS-Light Figures 21 

/Wydarzenie muzyczno - 

transmedialne/ 

34,50 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

11.  KD-04.524.23.27.2021 

Stowarzyszenie Radosny Senior,  

ul. Gen. Stanisława 

Rostworowskiego 13, 30-385 

Kraków 

Plenerowe Letnie Spotkania 25,75 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr ….. Prezydenta Miasta Krakowa z dnia ………… 

 

 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2021 r. 

zadania publicznego pn. Letnie wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

1.  KD-04.524.23.13.2021 

Fundacja MWB-ART,  

ul. Królowej Jadwigi 120a/2,  

30-209 Kraków 

Tworzymy w Polsce - Jazz, Blues  

w Krakowie 

Negatywna ocena formalna (kryterium 3). Do oferty  

w wersji papierowej nie dołączono obowiązkowego 

załącznika – formularza analizy ryzyka związanego  

z realizacją zadania publicznego. 

2.  KD-04.524.23.18.2021 
Stowarzyszenie Dal Segno Institute,  

ul. Jęczmienna 8c, 31-268 Kraków 

Muzyczne Lato z Dal Segno Institute  

w Dworku Białoprądnickim 

Negatywna ocena formalna (kryterium 9). Planowana 

kwota dotacji przekracza 90% całkowitych kosztów 

realizacji zadania. 

3.  KD-04.524.23.23.2021 
Fundacja TO MINIE,  

ul. Śliwkowa 4, 31-982 Kraków 

Letni Festiwal Muzyki i Tańca -  

Polsko-Węgierskie impresje muzyczne 

Negatywna ocena formalna (kryterium 3). Do oferty  

w wersji papierowej nie dołączono obowiązkowych 

załączników: aktualnego wyciągu z KRS, statutu oraz 

formularza analizy ryzyka związanego z realizacją 

zadania publicznego. 

4.  KD-04.524.23.24.2021 
Instytut Dziedzictwa,  

ul. Jagodowa 15/3, 30 427 Kraków 

Letnie wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 

Negatywna ocena formalna (kryterium 3). Do oferty  

w wersji papierowej nie dołączono obowiązkowego 

załącznika – formularza analizy ryzyka związanego  

z realizacją zadania publicznego. 

5.  KD-04.524.23.25.2021 
Fundacja IKS,  

ul. Sezamkowa 8, 28-100 Busko-Zdrój 

Letnie wydarzenia kulturalne 

organizowane w Krakowie 

Negatywna ocena formalna (kryterium 3). Do oferty  

w wersji papierowej nie dołączono obowiązkowych 

załączników: aktualnego wyciągu z KRS, statutu oraz 

formularza analizy ryzyka związanego z realizacją 

zadania publicznego. 



 

 

 

 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

6.  KD-04.524.23.26.2021 
KAFE,  

ul. Hufcowa 14a, 30-394 Kraków 

ZGRZYT NADMIARU FUTRA -  

letni festiwal sztuki nieoczywistej 

Negatywna ocena formalna (kryterium 3). Do oferty  

w wersji papierowej nie dołączono obowiązkowych 

załączników: aktualnego wyciągu z KRS, statutu oraz 

formularza analizy ryzyka związanego z realizacją 

zadania publicznego. 

7.  KD-04.524.23.31.2021 

Fundacja Rozwoju Sztuki Intermediów, 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 38/3, 

31-111 Kraków 

Warsztaty praktyk twórczych 

Negatywna ocena formalna (kryterium 1 i 3). Oferta  

w wersji papierowej została złożona po terminie 

zakończenia naboru ofert. Do oferty w wersji papierowej 

nie dołączono obowiązkowego załącznika – formularza 

analizy ryzyka związanego z realizacją zadania 

publicznego. 

8.  KD-04.524.23.32.2021 
Fundacja Instytut Białowieski,  

ul. Rumiankowa 14/4, 15-665 Białystok 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 

www.CentrumRecyklingu.eu 

www.UwagaSmieciarkaJedzie.eu   

„Okrągły stół dla Puszczy 

Białowieskiej” 

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 

www.FestiwalBialowieski.pl  

www.FestiwalZubra.pl   

www.ForestFestival.Eu 

Negatywna ocena formalna (kryteria 1, 2 i 3). Oferta 

złożona w sposób niezgodny z ogłoszeniem poprzez 

system EPUAP, z pominięciem systemu NGO Generator, 

dostarczona do Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego po upływie terminu składania ofert. Nie 

złożono oferty w wersji papierowej. Brak wymaganych 

załączników.  

 


